Godišnji ugovor o osvježavanju sklapa se na 12 mjeseci, pri čemu ćemo Vam izdati 2 računa, svaki za razdoblje od 6 mjeseci. Prvi račun 
zaprimit čete prilikom sklapanja ugovora, a drugi 6 mjeseci od sklapanja ugovora.
Ugovor o osvježavanju vrijedi do uključujući i 30.06.2025

Ukupno
PDV

1.055,01
263,75

Slovima tisućutristoosamnaest EUR 76/100 Za platiti EUR 1.318,76

/POREZNE STOPE Osnova PDV
- ' -------

Vrijednost j
Usluga na koju se obračunava PDV po stopi 25% 1.055,01 263,75 1.318,76
Način plaćanja: Transakcijski račun

Type:Owned
PAHRREOOl PANTHEON RE-licenca 1.00 799.00
PAHRRTOOl PANTHEON RT-licenca 1.00 399.00